
Кубок Минской области по лёгкой 

атлетике.

г.Минск, РЦОП по л/а

14-15.01.2023г.



место Очки

1 Молодечно 98,0

2 Узда 46,0

3 Червень 36,0

4 Крупский р-н 14,0

4 Минский район 14,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Шапутько Е.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Коваленко И.А.

Главный судья соревнований: Навицкий И.А.



14-15.01.2023г.

Кубок Минской области по лёгкой атлетике.

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 7,54
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 309 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Минская РЦФВиС 9,2 2 л НавицкийИ.А,Кошар С.А,Пригоникер

2 63 Малёнкин Евгений ..1989 М.Горка 9,3 2 л Зеленёка

3 349 Лысый Анатолий 17.01.2005 Минская РЦФВиС 9,8 3 л Навицкий И.А.

4 346 Адамович Евгений 10.03.2000 Минская РЦФВиС 10,0 3 л Навицкий И.А.

5 Кишкель Андрей ..2002 Минская 10,1 - л Навицкий И.А.

6 33 Сотов Кирилл ..1999 Минская РЦФВиС 10,3 - л

82 Антонович Макар ..2004 Гродненская РЦФВиС 10,3 - вк Сафронов

Забег 1

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 309 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Минская РЦФВиС 9,2 л

3 63 Малёнкин Евгений ..1989 М.Горка 9,3 л

1 349 Лысый Анатолий 17.01.2005 Минская РЦФВиС 9,8 л

4 346 Адамович Евгений 10.03.2000 Минская РЦФВиС 10,0 л

5 Кишкель Андрей ..2002 Минская 10,1 л

6 33 Сотов Кирилл ..1999 Минская РЦФВиС 10,3 л

7 82 Антонович Макар ..2004 Гродненская РЦФВиС 10,3 вк

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.01.2023г.

Кубок Минской области по лёгкой атлетике.

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Женщины Рек. РБ 7,85
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

11 Ковалева Анна 15.06.2005 РГУОР 8,9 1 вк Карпович К.В.

84 Дубчук Дарья 15.05.2005 РГУОР 9,7 2 вк Журавлев В.В.

Забег 1

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 11 Ковалева Анна 15.06.2005 РГУОР 8,9 вк

3 84 Дубчук Дарья 15.05.2005 РГУОР 9,7 вк

4

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.01.2023г.

Кубок Минской области по лёгкой атлетике.

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 551 Глузд Данила 29.01.2004 Узда ДЮСШ 6,6 КМС 8 Черноус О.С., Нарейко Т.Ф

2 86 Добровольский Сергей 18.01.2001 Молодечно ДЮСШ 6,8 1 7 Фортунов И.А.

3 Бондарь Руслан 06.08.2004 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 7,6 3 л Пархимович А.Б.

4 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 6,5 МС в/к Леонов А.Н., бр. Сафронниковых

5 73 Насковский Ян ..2002 Узда ДЮСШ 8,0 1юн л Былина, Черноус

44 Жданович Вячеслав ..2001 Борисов ДЮСШ 8,1 1юн л Шуляк Лещукевич

331 Пенкрат Михаил 10.03.08 Минская РЦФВС 7,1 2 в/к Боровский, Родичев

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 6,5 в/к

4 551 Глузд Данила 29.01.2004 Узда ДЮСШ 6,6 К

5 86 Добровольский Сергей 18.01.2001 Молодечно ДЮСШ 6,8 к

6 331 Пенкрат Михаил 10.03.08 Минская РЦФВС 7,1 в/к

3  Бондарь Руслан 06.08.2004 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 7,6 л

1 73 Насковский Ян ..2002 Узда ДЮСШ 8,0 л

7 44 Жданович Вячеслав ..2001 Борисов ДЮСШ 8,1 л

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.01.2023г.

Кубок Минской области по лёгкой атлетике.

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо 7,1 МС л Сапежко А.Г.,бр.Сафронниковых

2 88 Ковчур Ольга 23.07.2004 Молодечно ДЮСШ 8,0 1 8 Фортунов И.А. Сафронниковы

3 332  Щецкая Дарья 19.08.04 Минская РЦФВС 8,4 2 л Боровский,Лавриченко

4 592 Шапутько Елена 18.02.1996 Червень СДЮШОР 8,4 2 7 Курьянчик С.Н. Мастепанов В.Н.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 332  Щецкая Дарья 19.08.04 Минская РЦФВС 8,4 л Боровский,Лавриченко

3 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо 7,1 л

4 592 Шапутько Елена 18.02.1996 Червень СДЮШОР 8,0 к

5 88 Ковчур Ольга 23.07.2004 Молодечно ДЮСШ 8,0 к

6

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.01.2023г.

Кубок Минской области по лёгкой атлетике.

г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Мужчины Рек. РБ 21,14
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 551 Глузд Данила 29.01.2004 Узда ДЮСШ 22,0 КМС 8 Черноус О.С., Нарейко Т.Ф

2 86 Добровольский Сергей 18.01.2001 Молодечно ДЮСШ 23,1 1 7 Фортунов И.А.

3 334  Микулич Савелий 31.07.05 Минская РЦФВС 24,3 2 л Захаревич

4 81 Бойшенко Никита 28.07.2005 Молодечно ДЮСШ 25,2 3 л Артемьев Л.А.

5 92 Аракелян Артур 27.06.2005 Минский район ДЮСШ№1 25,6 3 6 Максименко А.А.

6 586 Липкин Никита 27.05.2005 Червень СДЮШОР 26,3 3 5 бр..,Курьянчик,Пфейфер,Шапутько 

7 3 Жданович Владислав ..2001 Борисов Дюсш 1 29,7 2юн л Шуляк

8 331 Насковский Ян ..2002 Узда ДЮСШ 29,8 2юн л Былина 

Финал А

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

1 334  Микулич Савелий 31.07.05 Минская РЦФВС 24,3 л 24,2

2 551 Глузд Данила 29.01.2004 Узда ДЮСШ 22,0 К 22,2

3 86 Добровольский Сергей 18.01.2001 Молодечно ДЮСШ 23,1 к 23,1

4 81 Бойшенко Никита 28.07.2005 Молодечно ДЮСШ 25,5 л 25,2

Забег 1

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 334  Микулич Савелий 31.07.05 Минская РЦФВС 24,2 л

2 92 Аракелян Артур 27.06.2005 Минский район ДЮСШ№1 25,6 к

3 81 Бойшенко Никита 28.07.2005 Молодечно ДЮСШ 25,2 л

4 551 Глузд Данила 29.01.2004 Узда ДЮСШ 22,2 К

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 86 Добровольский Сергей 18.01.2001 Молодечно ДЮСШ 23,1 к

2 586 Липкин Никита 27.05.2005 Червень СДЮШОР 26,3 к

3 3 Жданович Владислав ..2001 Борисов Дюсш 1 29,7 л

4 331 Насковский Ян ..2002 Узда ДЮСШ 29,8 л

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.01.2023г.

Кубок Минской области по лёгкой атлетике.

г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,91
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 333  Владыко Яна 01.12.03 Минская РЦФВС 25,7 КМС л Боровский,Захаревич

2 87 Амелешко Александра 20.03.2004 Молодечно ДЮСШ 28,0 2 8 Фортунов И.А.

3 332  Щецкая Дарья 19.08.04 Минская РЦФВС 28,9 2 л Боровский,Лавриченко

Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо DNS #Н/Д к Сапежко А.Г.,бр.Сафронниковых

556 Солошко Арина 05.04.2009. Узда ДЮСШ 31,2 3 вк Черноус О.С.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 332  Щецкая Дарья 19.08.04 Минская РЦФВС 28,9 л

3 556 Солошко Арина 05.04.2009. Узда ДЮСШ 31,2 вк

4

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 333  Владыко Яна 01.12.03 Минская РЦФВС 25,7 л

3 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо DNS к

4 87 Амелешко Александра 20.03.2004 Молодечно ДЮСШ 28,0 к

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.01.2023г.

Кубок Минской области по лёгкой атлетике.

г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Мужчины   Рек. РБ 46,78
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Алексеенко Павел 15.06.2005 Минская 52,3 1 л Журавлев В.В.

2 334 Микулич Савелий 31.07.05 Минская РЦФВС 53,9 2 л Захаревич

3 554 Клименок Иван 01.07.2004 Узда ДЮСШ 54,6 2 Л Черноус О.С., Боровский В.М.

4 81 Бойшенко Никита 28.07.2005 Молодечно ДЮСШ 59,3 3 8 Артемьев Л.А.

5 552 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Узда ДЮСШ 59,3 3 7 Черноус О.С, Навицкий И.А.

621 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупский р-н ДЮСШ DNS - к бр.Вороновичей

92 Аракелян Артур 27.06.2005 Минский район ДЮСШ№1 NM - к Максименко А.А.

331 Пенкрат Михаил 10.03.06 Минская РЦФВС 51,7 1 в/к Боровский, Родичев

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 Алексеенко Павел 15.06.2005 РГУОР 52,3 л

1 334  Микулич Савелий 31.07.05 Минская РЦФВС 53,9 л

4 81 Бойшенко Никита 28.07.2005 Молодечно ДЮСШ 59,3 к

3 92 Аракелян Артур 27.06.2005 Минский район ДЮСШ№1 NM к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 331 Пенкрат Михаил 10.03.06 Минская РЦФВС 51,7 в/к

1 554 Клименок Иван 01.07.2004 Узда ДЮСШ 54,6 Л

2 552 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Узда ДЮСШ 59,3 К

3 621 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупский р-н ДЮСШ DNS к

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.01.2023г.

Кубок Минской области по лёгкой атлетике.

г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,55
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 83 Суходольская Анна 19.06.1905 Молодечно ДЮСШ 1.00,9 1 8 Артемьев, Давыдько

2 333 Владыко Яна 01.12.03 Минская РЦФВС 1.01,0 1 л Боровский,Захаревич

3 607 Комаровская Анастасия 16.08.2003 Крупский р-н ДЮСШ 1.03,2 2 л бр.Вороновичей

4 87 Амелешко Александра 20.03.2004 Молодечно ДЮСШ 1.04,5 2 л Фортунов И.А.

5 80 Кукотко Мария 14.08.2003 Молодечно ДЮСШ 1.09,3 3 л Артемьев Л.А.

6 556 Солошко Арина 05.04.2009. Узда ДЮСШ 1.15,2 1юн вк Черноус О.С.

Карпович Дарья 27.08.2003 Брестская МСиТ NM - в/к бр.Сафронниковых, Романюк Е.Е.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 333  Владыко Яна 01.12.03 Минская РЦФВС 1.01,0 л

3 607 Комаровская Анастасия 16.08.2003 Крупский р-н ДЮСШ 1.03,2 л

2 87 Амелешко Александра 20.03.2004 Молодечно ДЮСШ 1.04,5 л

4 Карпович Дарья 27.08.2003 Брестская МСиТ NM в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 83 Суходольская Анна 19.06.1905 Молодечно ДЮСШ 1.00,9 к

1 80 Кукотко Мария 14.08.2003 Молодечно ДЮСШ 1.09,3 л

3 556 Солошко Арина 05.04.2009. Узда ДЮСШ 1.15,2 вк

4

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.01.2023г.

Кубок Минской области по лёгкой атлетике.

г.Минск, РЦОП по л/а

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.46,22
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 329 Небыт Павел 7.03.96 Минская РЦФВС 1.56,7 КМС л Боровский,Зубрицкий

2 79 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Молодечно ДЮСШ 2.01,4 1 8 Артемьев, Давыдько

3 330 Хобня Дмтирий 15.07.02 Минская РЦФВС 2.03,7 1 л Боровский,Чайковский

4 552 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Узда ДЮСШ 2.05,8 2 7 Черноус О.С, Навицкий И.А.

5 77 Кононович Владислав 15.12.2005 Молодечно ДЮСШ 2.07,9 2 л Сычев В.А

6 555 Костырченко Кирилл 22.03.2001 Узда ДЮСШ 2.17,8 3 Л Былина Е.И.

85 Нахай Максим 27.06.1905 Молодечно ДЮСШ DNF - л Артемьев Л.А.

331 Пенкрат Михаил 10.03.07 Минская РЦФВС DNF - вк Боровский, Родичев

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 329 Небыт Павел 7.03.96 Минская РЦФВС 1.56,7 л

7 79 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Молодечно ДЮСШ 2.01,4 к

3 330  Хобня Дмтирий 15.07.02 Минская РЦФВС 2.03,7 л

4 552 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Узда ДЮСШ 2.05,8 К

6 77 Кононович Владислав 15.12.2005 Молодечно ДЮСШ 2.07,9 л

5 555 Костырченко Кирилл 22.03.2001 Узда ДЮСШ 2.17,8 Л

1 331 Пенкрат Михаил 10.03.07 Минская РЦФВС DNF вк

8 85 Нахай Максим 27.06.1905 Молодечно ДЮСШ DNF л

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.01.2023г.

Кубок Минской области по лёгкой атлетике.

г.Минск, РЦОП по л/а

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.59,1р
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 83 Суходольская Анна 19.06.1905 Молодечно ДЮСШ 2.18,2 1 8 Артемьев, Давыдько

2 609 Комаровская Анастасия 16.08.2003 Крупский р-н ДЮСШ 2.35,8 2 7 бр.Вороновичей,

3 80 Кукотко Мария 14.08.2003 Молодечно ДЮСШ 2.56,0 1юн л Артемьев Л.А.

11 Тянких Майя ..2001 Минская DNF - л

27 Печёрская Екатерина ..2000 Минск 2.27,5 2 вк

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 83 Суходольская Анна 19.06.1905 Молодечно ДЮСШ 2.18,2 к

4 27 Печёрская Екатерина ..2000 Минск 2.27,5 вк

1 609 Комаровская Анастасия 16.08.2003 Крупский р-н ДЮСШ 2.35,8 к

2 80 Кукотко Мария 14.08.2003 Молодечно ДЮСШ 2.56,0 л

5 11 Тянких Майя ..2001 Минская DNF л

6

7

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.01.2023г.

Кубок Минской области по лёгкой атлетике.

г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.38,97
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 79 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Молодечно ДЮСШ 4.07,7 1 8 Артемьев, Давыдько

2 555 Костырченко Кирилл 22.03.2001 Узда ДЮСШ 4.28,0 2 7 Быылина Е.И.

3 602 Карань Илья 12.08.1998 Крупский р-н ДЮСШ DNF - к бр.Вороновичей

Оленезевич Алексей ..2004 Минск 4.20,3 2 вк

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 79 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Молодечно ДЮСШ 4.07,7 к

4 Оленезевич Алексей ..2004 Минск 4.20,3 вк

2 555 Костырченко Кирилл 22.03.2001 Узда ДЮСШ 4.28,0 К

1 602 Карань Илья 12.08.1998 Крупский р-н ДЮСШ DNF к

5

6

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.01.2023г.

Кубок Минской области по лёгкой атлетике.

г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Женщины Рек. РБ 4.04,42
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 329 Лукша Татьяна 06.01.1997 Минская РЦФВиС 4.56,6 1 л Козлов В.Г.,Новиков А.Е.

2 82 Ласоцкая Алина 17.01.2005 Молодечно ДЮСШ 5.05,2 2 8 Артемьев,Боровский

3 605 Кабалан Диана 03.07.2007 Крупский р-н ДЮСШ 5.30,9 3 к бр.Вороновичей

4 585 Спаришь Анна ..2001 Червень СДЮШОР 5.36,3 3 к бр.Курьянчик

601 Войнич Татьяна 04.11.2007 Крупский р-н ДЮСШ NM - к бр.Вороновичей

335 Дичковская Лиля ..2003 г.Минск 4.42,6 1 вк Давытько С.Л.

Тонких Майя 12.07.2001 Минск МСиТ NM - вк Журавлев В.В., Аксенников В.К.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 335 Дичковская Лиля ..2003 г.Минск 4.42,6 вк

3 329 Лукша Татьяна 06.01.1997 Минская РЦФВиС 4.56,6 л

4 82 Ласоцкая Алина 17.01.2005 Молодечно ДЮСШ 5.05,2 к

2 605 Кабалан Диана 03.07.2007 Крупский р-н ДЮСШ 5.30,9 к

6 585 Спаришь Анна ..2001 Червень СДЮШОР 5.36,3 к

1 601 Войнич Татьяна 04.11.2007 Крупский р-н ДЮСШ NM к

5 Тонких Майя 12.07.2001 Минск МСиТ NM вк

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.01.2023г.

Кубок Минской области по лёгкой атлетике.

г.Минск, РЦОП по л/а

3000 метров с/п. Мужчины Рек. РБ 8.23,76
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 76 Селявко Глеб 10.04.2005 Молодечно ДЮСШ  9.59,5 2 8 Сычев В.А

2 77 Кононович Владислав 15.12.2005 Молодечно ДЮСШ 10.20,3 2 л Сычев В.А

3 78 Ланько Дмитрий 13.05.2005 Молодечно ДЮСШ 10.39,0 3 л Артемьев Л.А.

4 349 Лысый Анатолий 17.01.2005 Минская РЦФВиС 11,44,6 3 л Навицкий И.А.

5 Кишкель Андрей ..2002 Минская 11.30,1 - л Навицкий И.А.

6 Нахай Максим ..2005 Молодечно ДЮСШ 11.32,3 - л

346 Адамович Евгений 10.03.2000 Минская РЦФВиС DNF - л Навицкий И.А.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 76 Селявко Глеб 10.04.2005 Молодечно ДЮСШ  9.59,5 к

4 77 Кононович Владислав 15.12.2005 Молодечно ДЮСШ 10.20,3 л

5 78 Ланько Дмитрий 13.05.2005 Молодечно ДЮСШ 10.39,0 л

1 349 Лысый Анатолий 17.01.2005 Минская РЦФВиС 11,44,6 л

7 Кишкель Андрей ..2002 Минская 11.30,1 л

6 Нахай Максим ..2005 Молодечно ДЮСШ 11.32,3 л

2 346 Адамович Евгений 10.03.2000 Минская РЦФВиС DNF л

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.01.2023г.

Кубок Минской области по лёгкой атлетике.

г.Минск, РЦОП по л/а

3000 метров. Мужчины Рек. РБ 7.45,5р
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 554 Клименок Иван 01.07.2004 Узда ДЮСШ  9.23,6 2 8 Черноус О.С., Боровский В.М.

2 605 Барабанщиков Артем 05.12.1992 Крупский р-н ДЮСШ  9.25,5 2 7 бр.Вороновичей

3 76 Селявко Глеб 10.04.2005 Молодечно ДЮСШ 10.09,4 3 6 Сычев В.А

78 Ланько Дмитрий 14.05.2005 Молодечно ДЮСШ DNF - л Артемьев Л.А.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 554 Клименок Иван 01.07.2004 Узда ДЮСШ  9.23,6 К

1 605 Барабанщиков Артем 05.12.1992 Крупский р-н ДЮСШ  9.25,5 к

3 76 Селявко Глеб 10.04.2005 Молодечно ДЮСШ 10.09,4 к

4 78 Ланько Дмитрий 14.05.2005 Молодечно ДЮСШ DNF л

5

6

7

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.01.2023г.

Кубок Минской области по лёгкой атлетике.

г.Минск, РЦОП по л/а

3000 метров. Женщины Рек. РБ 8.48,02
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 301 Спариш Анна 25.09.2001 Червень СДЮШОР 10.02,6 1 8 КурьянчикС.Н., бр.Родичевых

2 329 Лукша Татьяна 06.01.1997 Минская РЦФВиС 10.38,7 1 л Козлов В.Г.,Новиков А.Е.

3 82 Ласоцкая Алина 18.01.2005 Молодечно ДЮСШ 11.14,1 2 7 Артемьев,Боровский

4 607 Деменкова Валерия 23.09.2002 Крупский р-н ДЮСШ 11.51,3 3 л бр.Вороновичей

601 Войнич Татьяна 04.11.2007 Крупский р-н ДЮСШ DNF - к бр.Вороновичей

24 Кабалан Диана ..2002 Минск 11.22,0 2 вк

11 Тонких Майя 12.07.2001 Минск МСиТ DNF - вк Журавлев В.В., Аксенников В.К.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 301 Спариш Анна 25.09.2001 Червень СДЮШОР 10.02,6 к

3 329 Лукша Татьяна 06.01.1997 Минская РЦФВиС 10.38,7 л

5 82 Ласоцкая Алина 18.01.2005 Молодечно ДЮСШ 11.14,1 к

7 24 Кабалан Диана ..2002 Минск 11.22,0 вк

2 607 Деменкова Валерия 23.09.2002 Крупский р-н ДЮСШ 11.51,3 л

1 601 Войнич Татьяна 04.11.2007 Крупский р-н ДЮСШ DNF к

6 11 Тонких Майя 12.07.2001 Минск МСиТ DNF вк

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.01.2023г.

Кубок Минской области по лёгкой атлетике.

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 91 Солонович Вячеслав 05.08.2005 Минский район ДЮСШ№1 5,41 1юн к Гнедчик О.Н.

1 2 3 4 5 6

к 91 Солонович Вячеслав 05.08.2005 Минский район ДЮСШ№1 2,40 5,40 5,39 5,41 5,25 5,33

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



14-15.01.2023г.

Кубок Минской области по лёгкой атлетике.

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 592 Шапутько Елена 18.02.1996 Червень СДЮШОР 5,20 2 8 Курьянчик С.Н. Мастепанов В.Н.

2 89 Якубович Алина 28.02.2006 Молодечно ДЮСШ NM #Н/Д в/к Сычев В.А

1 2 3 4 5 6

к 592 Шапутько Елена 18.02.1996 Червень СДЮШОР 5,20  -  -  -  -  -

в/к 89 Якубович Алина 28.02.2006 Молодечно ДЮСШ х х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



14-15.01.2023г.

Кубок Минской области по лёгкой атлетике.

г.Минск, РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,39
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 63 Малёнкин Евгений ..1989 М.Горка 12,75 3 л Зелёнка

2 91 Солонович Вячеслав 05.08.2005 Минский район ДЮСШ№1 12,30 3 8 Гнедчик О.Н.

3 5 Майстренко Александр 27.04.2000 Гомельская РЦФВиС 14,81 1 в/к

4 9 Антонович Макар 25.05.2004 Гродненская РЦФВиС 14,01 1 в/к Сафронов В.А.

1 2 3 4 5 6

к 91 Солонович Вячеслав 05.08.2005 Минский район ДЮСШ№1 12,30 12,05 12,01 11,99 11,95 х

в/к 5 Майстренко Александр 27.04.2000 Гомельская РЦФВиС х х х 14,44 х 14,81

в/к 9 Антонович Макар 25.05.2004 Гродненская РЦФВиС х х 14,01 х х 13,70

л 63 Малёнкин Евгений ..1989 М.Горка х 12,75 х х  -  -

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



14-15.01.2023г.

Кубок Минской области по лёгкой атлетике.

г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 21,81
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Малёнкин Евгений 01.08,1989 М.Горка 11,60 3 л Зелёнка

2 309 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Минская РЦФВиС 9,22 1юн л НавицкийИ.А,Кошар С.А,Пригоникер

3 614 Лахмотко Максим 06.08.2006 Крупский р-н ДЮСШ NM #Н/Д л бр.Вороновичей

1 2 3 4 5 6

л 614 Лахмотко Максим 06.08.2006 Крупский р-н ДЮСШ х х х х х х

л 309 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Минская РЦФВиС 9,04 9,22 9,02 9,21 8,98 х

л Малёнкин Евгений 01.08,1989 М.Горка 11,34 11,60 10,36 10,55 11,23 10,77

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



14-15.01.2023г.

Кубок Минской области по лёгкой атлетике.

г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,70
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Шпилевская Анна ..2005 м.Горка 5,94 - л

2 579 Курьянчик Елизавета 16.05.2008 Червень СДЮШОР 5,46 - к КурьянчикC.Н.

3 553 Янова Анастасия 22.05.2003 Узда РЦФВС NM #Н/Д К Кисель Х.И., Астапкович К.В

1 2 3 4 5 6

К 553 Янова Анастасия 22.05.2003 Узда РЦФВС х х х

к 579 Курьянчик Елизавета 16.05.2008 Червень СДЮШОР 5,38 5,46

л Шпилевская Анна ..2005 м.Горка 5,94 5,80 5,51

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



14-15.01.2023г.

Кубок Минской области по лёгкой атлетике.

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 233
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 205 Сотов Кирилл 01.10.1999 Минская РЦФВиС 195 1 л ШубенокН.Н,МастепановВ.Н,СурядновВ.Н

2 586 Липкин Никита 27.05.2005 Червень СДЮШОР 170 3 8 бр..,Курьянчик,Пфейфер,Шапутько 

84 Космач Вадим 17.11.2004 Молодечно ДЮСШ NM #Н/Д к Жижло Е.Г.Артемьев Л.А.

155 160 165 170 175 180 185 190 195 200

л 205 Сотов Кирилл 01.10.1999 Минская РЦФВиС о о о ххо ххх

к 586 Липкин Никита 27.05.2005 Червень СДЮШОР о о о о ххх

к 84 Космач Вадим 17.11.2004 Молодечно ДЮСШ ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



14-15.01.2023г.

Кубок Минской области по лёгкой атлетике.

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 198
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 553 Нечай Ирина 01.02.2002 Узда РЦФВС 165 1 8 Былина Е.И.

2 592 Шапутько Елена 18.02.1996 Червень СДЮШОР 165 1 л Курьянчик С.Н. Мастепанов В.Н.

3 1 Салиан Алина 27.06.1998 Молодечно 160 1 7 Лещукевич А.П.

4 579 Курьянчик Елизавета 31.05.2000 Червень СДЮШОР 145 3 к КурьянчикC.Н.

140 145 150 155 160 165 170

К 553 Нечай Ирина 01.02.2002 Узда РЦФВС о о о о хо ххх

к 579 Курьянчик Елизавета 31.05.2000 Червень СДЮШОР о ххо ххх

л 592 Шапутько Елена 18.02.1996 Червень СДЮШОР о о о ххо ххх

к 1 Салиан Алина 27.06.1998 Молодечно о о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



14-15.01.2023г.

Кубок Минской области по лёгкой атлетике.

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 585
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 309 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Минская РЦФВиС 350 3 л НавицкийИ.А,Кошар С.А,Пригоникер

300 320 340 350 360

л 309 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Минская РЦФВиС о хо о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



14-15.01.2023г.

Кубок Минской области по лёгкой атлетике.

г.Минск, РЦОП по л/а
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Узда 46,0 6 2

Молодечно 98,0 13 1

Область

Минский район 14,0 2 4

Крупский р-н 14,0 2 4

Червень 36,0 5


